+७9॥0/९0॥॥४/७8२ 00850 रुपये छः लाख 

॥॥॥॥॥॥॥॥|     

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एथांभज $जाथभा।७ (59090 689) 

996४ 35तनाशा€6 : ध॥।॥0५/७ 8/0/800 ॥॥|5540/3(4726) 

एशशश्ष्षों 5"0शा6 : ॥५४॥।०॥३५४, 850/800 ॥॥॥895।0/4(3540) 

4,442,000.00 
योग: 

2,903,200.00 
क्रमिक योग: रुपये उन्‍्तीस लाख त्तीन हजार दो सौ 

(4/४५० ॥0 223 9॥95॥) 

<टुदप+ .0&६५.॥३॥२९४४४० 

28886 2 ए"5 एप व6द845 

॥७5०७७ 

अं अमनपरककामाकमकक : पप-सा,.. समय

पत्र संख्या - 04//8-02/2049/229 दिनांक - 42-/9/-202 

पट 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

..॥९0 ः | ] | ] । (क्‍ । 65 - राष्ट्रीय बैम्बू मिशन (60:40) 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

(०#४/9०छ। 3"०ा6 (989 इक 

(86 500७ : ५५७४।॥0४७, 8%0/800 ॥॥83॥0।3(726) 

(एश्ांशव। 5ढीआा6 : ५७३१०0%६ 8#४800 ॥॥॥55॥0।3(3540) 

208,000.00 
योग: 

लाख उनहत्तर 5,469,000.00 
क्रमिक योग: रुपये चौपन लाख त्तर हजार 

हट '007,0६४५.३/॥%7/04%४0 

रि388० 5 ०05 59,97.468 467 +२७पएठान